
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.300 – Ano X– 20/12/2024 – Pág.1 

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

LICITAÇÃO 
 

RH

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
 

 

EXTRATOS DE CONTRATOS DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

REFERÊNCIA: NOVEMBRO/ 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA-MG, Retifica a data de vigência do contrato nº 
131/2024, contratada Joice Poliane dos Santos vigência: 30/11/2024 a 30/11/2025, publicada no 
dia 05/12/2024. Onde se lê “” passa-se a ler “30/11/2024 a 30/12/2024”.  
 

Igaratinga, 20 de dezembro de 2024. 
Fábio Alves Costa Fonseca 

Prefeito Municipal 
Flávia Cristina de Almeida Mota  

Chefe de Departamento de Recursos Humanos  
 
 
 

 AVISO DE RESULTADO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024 
Processo Adm: Nº 98/2024 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) 
NAS RUAS FERREIRA GUIMARÃES E MINAS GERAIS, MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, 
EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 1491000807/2024 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO 
DE IGARATINGA-MG E A SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO (SEGOV). 
Empresas vencedoras valor total: R$ 263.500,00 (duzentos e sessenta e três mil e quinhentos 
reais): VECCI CONSTRUÇÕES LTDA (53275036000144) com o lote: 1 no valor total de R$ 
263.500,00 (duzentos e sessenta e três mil e quinhentos reais). 
IGARATINGA - MG, 20 de dezembro de 2024 

LETICIA GOMES LARA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 05/2024 
 

“Toma público a aprovação da prestação de contas do 
Demonstrativo Sintético do ano de 2023, no sistema do 
SUAS WEB.”. 
 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IGARATINGA - MINAS GERAIS - 
CMAS/MG, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei n.º 733/95,e alterada pela lei n° 
1.068/2009, ás 14:00 hs na sala de reuniões;                                                                                   

Considerando a apresentação do Demonstrativo da Gestão SUAS do Governo Federal 
Sistema Único da Assistência Social ano de 2023, Demonstrativo Serviços/Programas do 



 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.300 – Ano X– 20/12/2024 – Pág.2 

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

Governo Federal Sistema Único da Assistência Social ano de 2023, Demonstrativo para 
Cofinaciamento do Governo Federal Sistema Único da Assistência Social ano de 2023.  
       O Demonstrativo Sintético Anual Físico – 
Financeira do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) referente ao exercício do ano de 
2023, é um instrumento de prestação de contas do Financiamento Federal dos Serviços 
continuados de Assistência Social apresentados aos SUAS WEB. 
RESOLVE 
Art. 1º Após análise e deliberação em plenário, aprovar a prestação de contas referente: 
Demonstrativo da Gestão SUAS do Governo Federal Sistema Único da Assistência Social ano 
de 2023, Demonstrativo Serviços/Programas do Governo Federal Sistema Único da 
Assistência Social ano de 2023, Demonstrativo para Cofinaciamento do Governo Federal 
Sistema Único da Assistência Social ano de 2023 do Município de Igaratinga-MG, relativo ao 
exercício do ano de 2023, disposto no sistema SUAS WEB; 
Art.2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Igaratinga-MG, 20 de dezembro de 2024. 
 

____________________________________________________________ 
Leandro Alves de Lima 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 
do Município de Igaratinga/MG. 

 


